INDICAÇÃO N° 003/2009

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que seja tomadas as devidas providencias no

sentido de sentido de construir um abrigo para ponto de táxi próximo ao Supermercado

Feliz Natal e na Rodoviária localizada na Rua: Francisco de Oliveira Caldeira, sendo

que com esse abrigo juntamente um telefone para contato com os taxistas.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que todas as cidades têm abrigo para os taxistas

e nós aqui ficamos a mercê do tempo.

Sala das sessões, 09 de fevereiro de 2009.

            Lauri Gomes de Oliveira                                 Luis Carlos de Melo

                    Ver.PV                                                          Ver.PMDB

                                          Antonio Alves da Costa

     Ver. PDT